

MØ Holding ApS
Engkrogen 23, 7400 Herning

CVR-nr. 26 77 83 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØ Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 83 60 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Associerede virksomheder	BC34 Holding ApS, Herning VinInvest af 9. juni 2007 ApS, Herning MHM Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 163 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.458	45.752
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.061	153.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	144.141	148.109
Andre finansielle indtægter	13.194	69.763
Øvrige finansielle omkostninger	-85.883	0
Resultat før skat	142.055	417.619
1 Skat af årets resultat	0	-29.870
Årets resultat	142.055	387.749
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.629	13.995
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	29.684	173.754
Disponeret i alt	142.055	387.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	703.545	762.484
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.339.841	1.278.386
Andre tilgodehavender	595.132	636.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.638.518</u>	<u>2.677.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.638.518</u>	<u>2.677.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	273.375	268.375
Tilgodehavende selskabsskat	2.903	0
Tilgodehavender i alt	<u>276.278</u>	<u>268.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	566.900	525.090
Værdipapirer i alt	<u>566.900</u>	<u>525.090</u>
Likvide beholdninger	72.018	144.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.196</u>	<u>938.213</u>
Aktiver i alt	<u>3.553.714</u>	<u>3.615.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.688	429.317
6 Overført resultat	2.879.526	2.849.842
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	3.546.214	3.604.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	3.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	11.064
Gældsforpligtelser i alt	7.500	11.064
Passiver i alt	3.553.714	3.615.223

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	5.720
Årets regulering af udskudt skat	0	24.150
	0	29.870
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	333.167	333.167
Kostpris 31. december	333.167	333.167
Opskrivninger 1. januar	429.317	415.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.061	153.995
Udloddet udbytte	-140.000	-140.000
Opskrivninger 31. december	370.378	429.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december	703.545	762.484
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC34 Holding ApS	Herning	25 %
VinInvest af 9. juni 2007 ApS	Herning	20 %
MHM Herning ApS	Herning	33 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	15.360	15.360
Kostpris 31. december	15.360	15.360
Opskrivninger 1. januar	1.263.026	1.135.394
Årets opskrivninger	61.455	127.632
Opskrivninger 31. december	1.324.481	1.263.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.339.841	1.278.386

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	429.317	415.322
Resultatandel	-37.629	13.995
	<u>391.688</u>	<u>429.317</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.849.842	2.676.088
Årets overførte overskud eller underskud	29.684	173.754
	<u>2.879.526</u>	<u>2.849.842</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>